
 
 
 
 

 
All’Albo di Istituto 

Al Sito web 
Agli atti di istituto 

 
 

Oggetto: Decreto nomina docente esperto esterno madrelingua PCTO “Looking for a job 
abroad”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina di avvio della procedura di selezione di personale esterno per un 

incarico di esperto con specifiche competenze professionali e didattiche per il 
seguente progetto di PCTO: “Looking for a job abroad”, prot. n. 6876 del 
05/12/2020 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di n. 1 esperto madrelingua inglese per il 
conferimento di un incarico da svolgersi nell’ambito delle attività previste nei 
Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento, prot. n. 6858 del 
05/12/2020 

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 14/12/2020 
VISTO il decreto prot. n. 544 del 22/01/2021 
VISTO il verbale della commissione di valutazione del 27/01/2021 
VISTO il decreto di rettifica in autotutela prot. n. 678 del 27/01/2021 
CONSIDERATA l’assenza di reclami nei termini avverso il suddetto provvedimento 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, sull’albo online della scuola, della seguente graduatoria definitiva per la selezione di n. 
1 docente esperto esterno madrelingua per il PCTO “Looking for a job abroad”: 
 

POSIZIONE CANDIDATURA PUNTEGGIO 

1 Rubino Mirella 26 

2 Platì Teresa 24 

3 Ventrella Marie Ashley 21 

4 Antonelli Marilena 6 

 
IL DIRIGENTE  

Roberto Caroleo 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93  




